
OGŁOSZENIA

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia 11.10.2016 r.2016-10-18 czytaj
więcej 
Wykaz nieruchomości do dzierżawy2016-10-11 czytaj  więcej 
II  przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę działki  gruntowej stanowiącej własność Gminy Suszec położonej w
Kryrach2016-10-05 czytaj  więcej 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży -  działki  nr 3406/264, 3407/2642016-09-27 czytaj  więcej 
INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ
DZIAŁEK GRUNTOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC POLOŻONYCH W SUSZCU2016-09-22
czytaj więcej 
INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ CZĘŚCI
DZIAŁEK GRUNTOWYCH POD USTAWIENIE KONTENERÓW DO ZBIÓRKI ODZIEŻY UŻYWANEJ2016-09-21 czytaj
więcej 
II  przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec
położonych w Suszcu2016-09-20 czytaj  więcej 
Ogłoszenie Wójta Gminy Suszec o przystąpieniu do sporządzania projektu zmiany studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzenne gminy Suszec2016-09-16 czytaj  więcej 
I  publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego przysługującego Gminie
Suszec2016-09-13 czytaj  więcej 
I przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec położonych
w Suszcu i  Kryrach2016-09-06 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 69 przejdź do strony 70 przejdź do strony 71 przejdź do strony 72 przejdź do strony 73 przejdź do
strony 74 przejdź do strony 75 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41503

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14146/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-z-dnia-11-1-216-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14146/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-z-dnia-11-1-216-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14146/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-z-dnia-11-1-216-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14140/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14140/wykaz-nieruchomosci-do-dzierzawy.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14133/ii-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14133/ii-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14133/ii-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14124/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-sprzedazy-dzialki-nr-346-264-347-264.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14124/wykaz-czesci-nieruchomosci-przeznaczonej-do-sprzedazy-dzialki-nr-346-264-347-264.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14121/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14121/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14121/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14116/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14116/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14116/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14116/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialek-gruntowych-pod-ustawienie-kontenerow-do-zbiorki-odziezy-uzywanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14110/ii-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14110/ii-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14110/ii-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14107/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzenne-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14107/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzenne-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14107/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-o-przystapieniu-do-sporzadzania-projektu-zmiany-studium-uwarunkowan-i-kierunkow-zagospodarowania-przestrzenne-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14104/i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-prawa-uzytkowania-wieczystego-przyslugujacego-gminie-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14104/i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-prawa-uzytkowania-wieczystego-przyslugujacego-gminie-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14104/i-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-prawa-uzytkowania-wieczystego-przyslugujacego-gminie-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14096/i-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-i-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14096/i-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-i-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14096/i-przetargi-ustne-nieograniczone-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu-i-kryrach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=71
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=71
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=69
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=69
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=70
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=70
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=71
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=71
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=72
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=72
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=73
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=73
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=74
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=74
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=74
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=75
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=75
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=73
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=73


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


